DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE RORAIMA
"Amazônia Patrimônio dos Brasileiros"

RESOLUÇÃO N° 01, DE 14 DE JANEIRO DE 2008.

O EGRÉGIO CONSELHO SUPERIOR DA DEFENSORIA PÚBLICA DO
ESTADO DE RORAIMA, reunido em sessão ordinária em 14 de janeiro de
2008, no uso de suas atribuições legais;

RESOLVE:

Remover, a pedido, a Dra VERA LÚCIA PEREIRA DA SILVA,
Defensora Pública da 2a Categoria, do Núcleo da Defensoria Pública na
Comarca de Rorainópolis para o Núcleo da Defensoria Pública na Comarca
de Pacaraima.

Publique-se, registre-se e cumpra-se.

Defensoria Pública do Estado tíq Rorarma/Poa Vista, 14 de janeiro de 2008.

OLÉNÍ

ALESSANDRA ANDRÉA MIGLI

Corregedora-Geral

:iO DE MA

«idente

FERREIRA

INAJA ;iROZ MADURO

Membro
d

pecado no 0.O* M--J

RaimundolMhútirQ Um
Av. Sebastião Dini/, n° 1165 - Centro- CliP: 69.301 -040 f^t. S!APE 1036666

Telefones: (95)2121 4776-2121 4790/Fax: (95)2121 4775 DPBRR
Boa Vista- Roraima - Brasil